

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab CVR-nr. 33963556 City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

Phone 89 41 41 41 Fax 89 41 42 43 www.deloitte.dk

# Stormgade I ApS

Bøgildvej 3 7430 Ikast Business Registration No 38114131

**Annual report 2018** 

The Annual General Meeting adopted the annual report on 04.04.2019

Chairman of the General Meeting

Name: Allan Gabriel Zandberg

## **Contents**

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	13

# **Entity details**

### **Entity**

Stormgade I ApS Bøgildvej 3 7430 Ikast

Central Business Registration No (CVR): 38114131

Registered in: Ikast-Brande

Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Executive Board**

Denis Jean Jørgen Viet-Jacobsen Michael Pontoppidan Frost Johan Olof Cervin

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab City Tower, Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

## **Management commentary**

### **Primary activities**

Stormgade I ApS serves as the parent company of the company Stormgade II ApS. There is no further activity in the company.

### **Development in activities and finances**

No special events occurred through the financial year.

### Profit/loss for the year in relation to expected developments

Stormgade I ApS achieved a profit of DKK -16k after tax in the 2018 financial year, compared to a result after tax of -15k in last financial year. The result is satisfactory.

#### **Outlook**

Earnings are expected to be on a par with 2018 in the coming year. For further information, please refer to the consolidated financial statements.

### **Particular risks**

No risks that are specific to what is common in the industry. For further information, please refer to the consolidated financial statements.

### **Events after the balance sheet date**

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# **Income statement for 2018**

		2018	2016/17
	Notes_	DKK'000	DKK'000
Gross profit		0	0
Administrative expenses		(15)	(19)
Operating profit/loss		(15)	(19)
Other financial income	2	27.275	26.959
Other financial expenses	3	(27.281)	(26.959)
Profit/loss before tax		(21)	(19)
Tax on profit/loss for the year		5	4
Profit/loss for the year		(16)	(15)
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		(16)	(15)
		(16)	(15)

# Balance sheet at 31.12.2018

	Notes	2018 DKK'000	2016/17 DKK'000
Investments in group enterprises		544.750	544.750
Receivables from group enterprises		294.234	266.959
Fixed asset investments	4	838.984	811.709
Fixed assets		838.984	811.709
Receivables from group enterprises		0	4
Deferred tax		5	0
Receivables		5	4
Cash		43	50
Current assets		48	54_
Assets		839.032	811.763

# Balance sheet at 31.12.2018

		2018	2016/17
	Notes	DKK'000	DKK'000
Contributed capital		50.050	50.050
Retained earnings		494.719	494.735
Equity		544.769	544.785
Payables to group enterprises	5	294.244	266.959
Non-current liabilities other than provisions		294.244	266.959
Other payables		19_	19
<b>Current liabilities other than provisions</b>		19	19
Liabilities other than provisions		294.263	266.978
Equity and liabilities		839.032	811.763
Contingent liabilities	6		
Assets charged and collateral	7		
Group relations	8		

# Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	50.050	494.735	544.785
Profit/loss for the year	0	(16)	(16)
Equity end of year	50.050	494.719	544.769

## **Notes**

				2018	2016/17
1. Staff costs					
Average number of e	mployees			0	0
				2018 DKK'000	2016/17 DKK'000
2. Other financial in	ncome				
Financial income aris	ing from group enterpr	rises		27.275	26.959
				27.275	26.959
				2018	2016/17
				DKK'000	DKK'000
3. Other financial e	expenses				
Financial expenses fr	om group enterprises			27.275	26.959
Other interest expens	ses			6	0
				27.281	26.959
				Invest-	
				ments in	Receivables
				group	from group
				enterprises	enterprises
4 Fixed agest invo	atmonts.				
4. Fixed asset inve				enterprises DKK'000	enterprises DKK'000
<b>4. Fixed asset inve</b> Cost beginning of year				enterprises  DKK'000  544.750	<b>DKK'000</b> 266.959
Cost beginning of year Additions				enterprises	266.959 27.275
Cost beginning of year				enterprises  DKK'000  544.750	<b>DKK'000</b> 266.959
Cost beginning of year Additions	ar			enterprises	266.959 27.275
Cost beginning of year Additions Cost end of year	ar			enterprises  DKK'000  544.750  0  544.750	266.959 27.275 294.234
Cost beginning of year Additions Cost end of year	ar		Equity	enterprises  DKK'000  544.750  0  544.750	266.959 27.275 294.234
Cost beginning of year Additions Cost end of year	ar	Corpo-	Equity inte-	enterprises  DKK'000  544.750  0  544.750	266.959 27.275 294.234
Cost beginning of year Additions Cost end of year	ar nd of year	Corpo- rate	inte- rest	enterprises DKK'000  544.750 0 544.750  544.750	enterprises
Cost beginning of year Additions Cost end of year Carrying amount e	ar		inte-	enterprises DKK'000  544.750 0  544.750  544.750	266.959 27.275 294.234
Cost beginning of year Additions Cost end of year Carrying amount e	ar nd of year	rate	inte- rest	enterprises DKK'000  544.750 0 544.750  544.750	enterprises
Cost beginning of year Additions Cost end of year  Carrying amount e	ar nd of year	rate	inte- rest	enterprises DKK'000  544.750 0 544.750  544.750	enterprises
Cost beginning of year Additions Cost end of year Carrying amount e	ar nd of year	rate	inte- rest	enterprises DKK'000  544.750 0 544.750  544.750	enterprises

### **Notes**

#### 5. Long-term debt to group enterprises

Long term debt falls due within 1-5 years after the balance sheet date.

### 6. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Stormgade II ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

### 7. Assets charged and collateral

Stormgade I ApS has issued a surety guarantee and pledged investments in subsidiaries for all balances with banks in the KK Wind Solutions Holding ApS Group. The book value of debt to banks in the Group amounts to DKK 664,100k. The book value of investments in group enterprises comprise DKK 544,750k.

### 8. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

KK Wind Solutions Holding ApS, Ikast, business registration no. 38173766.
